[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО АРХИТЕКТУРЕ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 января 2011 г. № 1/1
Об организации государственного контроля за соблюдением органами местного самоуправления Ленинградской области законодательства о градостроительной деятельности
В целях реализации п.1.1 части 1 ст.6.1 и  ч.1 ст. 8.1 Градостроительного кодекса РФ, в соответствии с Положением о комитете по архитектуре и градостроительству Ленинградской области, утвержденным постановление Правительства ЛО от 13 апреля 2008 г. № 40:

1. Утвердить План проверок соблюдения органами местного самоуправления Ленинградской области законодательства о градостроительной деятельности на 2011 год (далее - План проверок) согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить на странице комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области на официальном Представительстве Ленинградской области в сети «Интернет» План проверок и примерные перечни документов и материалов, подлежащих проверкам.

3. Контроль за исполнением Плана проверок возложить на начальника отдела контроля за соблюдением органами местного самоуправления законодательства о градостроительной деятельности Петрову М.А.

Председатель комитета                                                                                            Е.В.Домрачев
М.А.Петрова 315 19 47
                  Приложение

к распоряжению комитета

по архитектуре и градостроительству

Ленинградской области

от 20 января 2011 года № 1/1

ПЛАН

проверок соблюдения органами местного самоуправления

Ленинградской области законодательства о градостроительной

деятельности на 2011 год.

	№

п/п
	Наименование муниципального образования
	Период

проведения

 проверки

	 1.
	Кировский муниципальный район
	с 24  по 26 января

	 2.
	Резметелевское сельское поселение, Всеволожский муниципальный район
	с 28 февраля по 1 марта

	 3.
	Всеволожский муниципальный район
	с 1 по 2 марта

	 4.
	Тихвинское городское поселение,

 Тихвинский муниципальный район
	с 14 по 15 марта

	 5.
	Тихвинский муниципальный район
	с 14 по 16 марта

	 6.
	Рахъинское городское поселение, Всеволожский муниципальный район
	с 4 по 5 апреля

	 7.
	Морозовское городское  поселение, Всеволожский муниципальный район
	с 11 по 12 апреля

	 8.
	Лужский муниципальный район
	с 20 по 22 апреля

	 9.
	Бокситогорский муниципальный район
	с 16 по 18 мая

	10.
	Бокситогорское городское поселение, Бокситогорский муниципальный район
	с 19 по 20 мая

	11.
	Выборгский муниципальный район
	с 23 по 25 мая

	12
	Гатчинский муниципальный район
	с 30 мая по 1 июня

	13.
	Пудомягское сельское поселение,  Гатчинский муниципальный район
	с 16 по 17 июня

	14.
	Новодевяткинское сельское поселение, Всеволожский муниципальный район
	с 25 по 26 августа

	15.
	Юкковское сельское поселение,  Всеволожский муниципальный район
	с 29 по 30 августа

	16.
	Любанское городское поселение, Тосненский муниципальный район
	с 8 по 9 сентября

	17.
	Кингисеппский муниципальный район
	с 12 по 14 сентября

	18.
	Ропшинское сельское поселение, Ломоносовский муниципальный район
	с 22 по 23 сентября

	19.
	Всеволожское городское поселение, Всеволожский муниципальный район
	с 3 по 4 октября

	20.
	Большеколпанское сельское поселение, Гатчинский муниципальный  район
	с 3 по 4  октября

	21.
	Сиверское городское поселение, Гатчинский муниципальный район
	с 17 по 18 октября

	22.
	Токсовское сельское поселение,

Всеволожский муниципальный район
	с 24 по 25 октября

	23.
	Шапкинское сельское поселение, Тосненский муниципальный район
	с 1 по 2 ноября

	24.
	Сертоловское городское поселение, Всеволожский муниципальный район
	с 10 по 11 ноября

	25.
	Колтушское сельское поселение,

Всеволожский муниципальный район
	с 14 по 15 ноября

	26.
	Елизаветинское сельское поселение, Гатчинский муниципальный район
	с 21 по 22 ноября